Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.03.2021 года                                                                                                  № 3
с.Узон

О признании утратившим силу Постановление администрации
СП «Узон» от 25.07.2016 №27 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Узон».

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 25.02.2021 № 22-108б-2021, администрация сельского поселения «Узон»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Узон» от 25.07.2016 №27 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Узон».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев